Comune dell' Aquila
DIPARTIMENTC PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Servizio Liquidazione Contributi

. Citta dell'Aquila
 prot® 0100954 del 18/10/2022
Protn. B

"USCITA

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI ¥/0O PARCELLE PROFESSIONALI

11 Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni del Comune dell’ Aquila ha pubblicato sul
sito del Comune dell’Aquila Pelenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento ¢ fatture con
nulla osta al pagamento, protocollate in uscita e inviate per posta elettronica certificata (PEC),
svincolate a tutto il 14 ottobre 2022, per I'applicazione delle norme di cui all'art. 11 comma 11
bis della legge 99/2013 (Conversione del DL 76/2013), relative agli stati di avanzamento lavori
dei progetti presentati dai beneficiati ai sensi delle O.P.C.M. n® 3779/09, 3790/09, 3820/09 e
3881/10, pericontributi relativi al sisma del 6 Apzile 2009, da erogare mediante finanziamento
“agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento, pet coloro che non hanno ancota comunicato la propria
PEC, possono essete ritirate dai beneficiari dei contributi o da un loto delegato psesso Pufficio
Front Office del Comune dell’ Aquila sito in Via Avezzano 11, negli orati per il pubblico del

lunedi dalle ore 9:30 alle ore 12:30 ¢ mercoledi dalle ore 15:30 alle 17:30.

Sidcorda che le determine divgenzialt di liquidazione degli stati di avanzamento lavor,
da erogare mediante conttibuto diretto, sono pubblicate sull’Albo Pretorio del Comune
dell’Aquila,

1! Aquila, 1 18/10/2022

DIRIGENTE

Axth.Rebétto BVANGELISTI

Settore Ricostruzione Privata -Servizio Liquidaziene Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: (862 645482 - E mail: pretocollo@comune. laquila.postecert.it
www.comunelagquila.it
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Comune delP Aquila

Fatture svincolate a tutto il 14/10/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata

Via Avezzano, h® 11 - 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-

data Pubblicazione \

18/10/2022

e non pubblicate precedentemente, per l'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 {conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da {*)

(1 B N ]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Pratica n. Pratica
AQ-MBAC 01991
AQ-MBAC 02999
AQ-MBAC 02999
AQ-BCE 13316
st s
AQ-BCE 17160
AQ-BCE 17160
AQ-BCE 17160
AQBCE 17160
AQ-BCE 18126
AQBCE 18897
AQ-BCE 19401
AQ-BCE 19401
AQ-BCE 19401
AQBCE 19945
AQ-BCE 19945
AQ-BCE 19945
saace  aoom
AQ-BCE 20105
AQBCE 20633
AQ-BCE 20633
AQ-BCE 20633
AQ-BCE 51160
AQ-BCE 51340
AQBCE 51405
AQ-BCE 51405
AQBCE 51405
AQ-BCE 51630
AQ-BCE 51730
AQ-BCE 51830
AQ-BCE 52260
AQ-BCE 52260
AQ-BCE 52555
AQ-BCE 52555
AQ-BCE 52555
AQ-BCE 52555
AQ-BCE 52555

ricevuta il

28/06/2021
| 11/10/2022
11/10/2022
| 13/10/2022

06/10/2022

i 06/10/2022

06/10/2022
| 06/10/2022
' 06/10/2022
' 05/10/2022

25/07/2022

30/08/2022

| 30/08/2022
30/08/2022

11/10/2002

- 07/10/2022
L 07/10/2022

06/10/2022
11/07/2022

04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021
11/08/2022

14/09/2022

04/10/2022
04/10/2022

~ Los/10/2022
| 24/09/2022

30/09/2022
11/10/2022
20/09/2022
20/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

| 29/09/2022
' 30/09/2022

Prat.int,

475396 |

478140
478141

478170%

N
478123%

478124*

A78125* |

478130% .

478120%

5926

6244

6242
6243

6597
6596

478121

5702

2167
2165
6183

6647 |

€ iﬁ'_.380,67 !SAL Parziale )

€ 1.169,19 %SAL Finale

Importo tipo SAL

€5,890,07 SAL FINALE
€555,78 SAL FINALE i

€13.113,65 SALFINALE

€ 11,549,79 [SAL FINALE

€£2.607,53 SAL FINALE
€103,519,23 SALFINALE
€7.982,30 SAL FINALE
€4.981,94 SALFINALE
€69.754,72 SAL FINALE

| €11.419,20 SAL Finale

€ 161.205,00 ‘SAL Parziale
€ 4.220,00 SAL Parziale

€ 15.936,99 S parzie
€ 106.265,21 {SAL Parziale
€2.971,88 SAL Parziale

- €2.65618]

€ 24.788,95 [SAL Finale

 £564,87 SAL Finale
€7.234,51 SAL Finale

 €£154.354,90 SALParziale

8372

6337

6538

A78064 |
6500 |

6651
6430
6429
6501
6503

6504

6498
6506

€618.525,42 SAL Parziale
€ 100.044,55 SAL Parziale
| €1.000,00 [SAL Parziale
esinnen apnle
€381.444,00 SAL FINALE
€ 239085,78 %SAL Parziale
€ 338.326,27 SAL Parziale
€56.320,00 SAL Parziale
€84.480,00 SAL Parziale
€ 4.880,79 SAL Parziale
€ 2.946,82 |SAL Parziale
€1.066,05 [SALParziale
€1.113,18 SAL Parziale
' €2.369,51 SAL Parziale

| €2.350,17 [SALFINALE

a tutto il
© 14/10/2017 |
| 14/11/2016
|

| 14/11/2016

| 08/07/2022

| 10/08/2022

 10/08/2022 |
' 10/08/2022

12/09/2022
. 12/09/2022
| 12/09/2022

27/05/2022
 14/05/2021

 14/05/2021 |

14/05/2021
05/08/2022
| 05/07/2022
' 30/09/2022
| 30/09/2022
' 30/09/2022 |

| 21/12/2021
11/10/2022
| 15/09/2022

| 15/09/2022 .
| 06/09/2022
© 06/09/2022 |
| 06/09/2022 ;
© 06/09/2022 |
© 06/09/2022

data consegna
07/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
Front Office

* Front Office

Fron't':'Offiée
Front Office
Front Oftice

 Front Office.

Front Office

11/10/2022
11/10/2022 |
11/10/2022

14/10/2022

14/10/2022
14/10/2022

| 06/10/2022
07/10/2022
11/10/2022 |
11/10/2022
11/10/2022
14/10/2022
14/10/2022

13/10/2022
14/10/2022 |
14/10/2022
11/10/2022

| 11/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022 -
14/10/2022 |
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022

Paginaldi4
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Comune dell'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 14/10/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n® 11 - 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-

data Pubblicazione l

18/10/2022

]

e non pubblicate precedentemente, per 'applicazione delle
norme di cui ali’art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 {conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da ()

38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Pratica

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ:BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ_B(_{E“ SO,

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ:BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

n. Pratica

52555
52555

- 52955
52955

52955
52955
52955
52955
53075
53075
53075
53075
53075

53075
53075
53170
53170

53170

53225
53225
53225
60005
60005
60065
60065

. 60065
| 60097

60097

60097

60097
60097
60097
60097
60097
60097
60097
60097

ricevuta i

30/09/2022
30/09/2022

| 27/09/2022
 27/09/2022
- 27/09/2022
27/09/2022
| 11/10/2022
- 11/10/2022
11/10/2022
' 11/10/2022

| 11/10/2022

- 11/10/2022
' 11/10/2022

- 11002022
 24/02/2022

01/08/2022

14/02/2022

27/09/2022

| 27/09/2022
| 03/10/2022
- 15/07/2022
- 05/09/2022

| 22/07/2022

22/07/2022

- 22/07/2022

| 06/10/2022
| 06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

' 06/10/2022

| 06/10/2022
- 06/10/2022
- 06/10/2022

06/10/2022

. 31/08/2022
| 06/10/2022

Prot.Int.

6507

| 6505
27/08/2022 '

6476
6477
6478

. ('5'479” -

6480
6623

6625

6630

6629
6628

6627
6626
6624
4274
6016

6488

6489 |

6528
477788
477984

5892

5893

6580
6587
6586

6584

6582
6581

6589

6588

6269

6578

5891
6583

Importo tipo SAL

€ 250,470,00 SAL Parziale

€ 985,23 SAL Parziale

€ 1.998,77 [SAL Servizi
€2.665,04 [SAL Servizi
€2.665,04 [SAL Servizi
€1.998,77 SAL Servizi
£€53.586,54 SAL Servizi
£3.243,28 SAL Servizi
£629,69 SAL Servizi

£ 38.196,76 SAL Servizi

£3.082,51 ISAL Servizi
 €9.797,04 SAL Servizi

£ 16.448,10 SAL Servizi

. € 1884,09 SAL Sarvizi
€3.612,96 SAL Servizi
€ 4.013,67 SAL Finale

€ 63.955,90 [SAL Finale

€439,633,91 SAL Finale

€ 17.665,48 [SAL Servizi
€ 5.000,00 SAL Servizi
 €7.927,32 SALSepvizi
€£7.310,83 SAL FINALE
£811,15 SAL FINALE
£2.449,56 SAL Parzlale
€2.146,28 SAL Parziale
€2.449,56 SAL Parziale
€51,91 SAL Finale
€ 257,90 SAL Finale
£38.156,50 {SAL Finale
€51,91 SALFinale
€51,91 [SAL Finale
€ 51,91 [SAL Finale
€2,579,04 [SAL Finale
£€257,90 [SAL Finate
€519,11 SAL Finale
£ 4,036,60 SAL Finale
£257,90 SAL Finale

a tutto il

 06/09/2022
| 06/09/2022
 27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
| 27/09/2022
| 27/09/2022
- 27/09/2022
23/09/2022

23/09/2022
23/09/2022

23/09/202 |
. 23/09/2022
 23/09/2022

 23/09/2022

© 20/12/2021

1 20/12/2021

| 20/12/2021

| 06/09/2022
| 06/09/2022
' 06/09/2022

22/09/2020
22/08/2020

13/07/2022

13/07/2022
© 13/07/2022
| 29/11/2021
| 29/11/2021
- 29/11/2021
| 29/11/2021
| 29/11/2021
- 29/11/2021
- 29/11/2021
© 29/11/2021
- 29/11/2021
- 29/11/2021
- 29/11/2021

data consegna

14/10/2022
14/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022

 14/10/2022

14/10/2022

_14/10/2022
14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022
© 14/10/2022

13/10/2022
06/10/2022
06/10/2022 |
11/10/2022

_11/10/2022
' 14/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022

| 14/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022 |

© 14/10/2022 |
14/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022

14/10/2022

11/10/2022
14/10/2022

Pagina2di4
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Comune dell'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 14/10/2022

DIPARTIMENTG PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATEVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE 0.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-~

data Pubblicazione l

}?[10/2022

norme di cul all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

e non pubblicate precedentemente, per 'applicazione delle

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza ol Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Pratica

AG-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
st e

AQ-BCE

AQ-BCE Ce

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQBCE 6

AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE
ACeBCE
AQ-BCE
AQ-BCE

n. Pratica

60037

60097

60097

60097
60097
60097
60111
60111
60111
60130

60174

60174
60214

60248
60278

60278
60337
60337
60337

ricevuta il

£ 06/10/2022
28/09/2022

06/10/2022

| 20/09/2022
31/08/2022
06/10/2022
. 05/10/2022
| 16/09/2022

16/09/2022
01/03/2022

03/10/2022
' 10/10/2022

| 08/10/2022
' 26/09/2022

24/03/2021

| 22/08/2022
L 11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022
11/10/2022

© 11/10/2022
12/09/2022
12/09/2022
| 12/10/2022
| 07/10/2022

| 05/10/2022

| 28/09/2022
| 11/10/2022

P 12/10/2022

21/09/2022
14/10/2022
14/10/2022

| 03/10/2022
| 14/10/2022
- 14/10/2022

Prot.int.

6577

6497

6585
6419
6271
6579
6557
6381
6382
4340
6527
6615
6608
6472

380 |

Importo tipo SAL
€ 257,90 ISAL Finale
€634,40 'SAL Finale

© €51,91 SALFinale
€1.993,52 'SAL Finale

© £2.000,00 SAL Finale

| €257,30 SAL Finale
£9.515,80 SAL Parziale
€ 18.491,38 SAL Parziale

€64.213,40 SAL Parziale

€ 178.453,07 [SAL Finale

€ 6,832,50 [SAL Parziale

© €108.325,83 'SAL Parziale

478131

6632

6633

6635
6637
6638
6634
6636

478024*
478022* |

6657
6594
6548

6496

6622
6656
6436
6686
6687
6521
6690
6689

£387.319,20 Anticipazione 20

€17.661,22 SAL Parziale

a tutto il

- 29/11/2021

- 29/11/2021

. 29/11/2021
29/11/2021

| 29/11/2021 |

29/11/2021
07/09/2022
07/09/2022

| 07/09/2022

02/02/2022

© 19/09/2022

£72.437,27 SALFINALE |

€ 1.549,69 SAL FINALE
£3.886,27 SAL Servizi

| €8.387,12 SALServizi

€ 12.860,00 SAL Servizi

| €8458,36 [SAL Senvii

€856,4S QSAL Servizi
£3.,592,38 'SAL Servizi
£17.835,95 SAL Servizi
€1.650,00 SAL FINALE

€575,19 SALFINALE

€54,780,00 SAL Parziale

© €205.899,08 SAL Parziale

€ 131.703,70 SAL Finale
€127.660,12 SAL Parziale
€14,753,09 |SAL Parziale
€1.755,35 ISAL Parziale

€ 450.429,84 [SAL Parziale

€107.050,11 ISAL Parziale
€ 4.670,79 ‘SAL Parziale
€ 4,900,00 SAL Servizi

€ 6.983,50 SAL Parziale
€ 44.353,62 SAL Parziale

- 19/09/2022
'~ 20/09/2022
 23/12/2021

02/07/2020 |
02/07/2020 :
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

- 23/09/2022

 29/09/2022
' 29/09/2022

' 29/09/2022

25/07/2022

22/09/2022
31/01/2022
25/07/2022

25/07/2022

- 25/07/2022

. 20/07/2022

~ 27/09/2022
- 27/09/2022

- 28/09/2022
~ 28/09/2022

data consegna

14/10/2022

' 13/10/2022

14/10/2022
11/10/2022 |
11/10/2022 |
14/10/2022
14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

11/10/2022

_14/10/2022
' 14/10/2022

12/10/2022
14/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
14/10/2022
14/10/2022.
14/10/2022
14/10/2022
' 14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
Front Office |
Front Office
14/10/2022

| 14/10/2022

13/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
11/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
$11/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
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Comune defl’ Agquila

Fatture svincolate a tutto il 14/10/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE 0.P.C.M. 3779/08-3790/09-3820/10-

data Pubblicazione ‘

18/10/2022

e non pubblicate precedentemaente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art, 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 {conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate daf Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)

11z
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130

132
133
134
135
136

Pratica

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

n. Pratica
60880
60830
60880

60880
61027

61027

61160
61173
61173
61173

61173

61230
61261

61262
61262
61379
61431
61431
61431
61431
61431
61431

61431

61431

ricevuta Il
- 14/10/2022
| 14/10/2022
14/10/2022
- 14/10/2022
11/10/2022
13/10/2022
- 12/10/2022
| 10/08/2022
- 10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
03/10/2022
| 26/09/2022

06/10/2022

27/07/2022
| 05/10/2022
| 04/10/2022
03/10/2022
- 03/10/2022

30/09/2022
' 20/07/2022

. 20/07/2022
1 20/07/2022
| 04/10/2022
| 20/07/2022

Prot.Int,

6691

6688

6644
S

6659
6166
6163
6164
6165

6524

6475
6576

6553
6536

6531
6439
5849
5846
5843
6535

6692
e
€ 44.353,62 SAL Parziale
© £4.160,00 [SAL Servizi
€40.494,69 [SAL Servizi

5844

Importo tipo SAL
€3.816,12 SAL Parziale
(€1.272,15 SALParziale
£€181,73 ;SAL Parziale

€ 97.580,68 [SAL Parziale
€ 5.938,80 iSAL Servizi
| €4.179,51 SAL Servizi
€4,179,51 SAL Seyvizi
€ 696,60 SAL Servizi
€13.264,56 SAL Servizi

€91.850,00 SAL Parziale
€2.966,67 SAL Finale
 €£568,91 SALFinale
£58.861,68 SAL Finale
£11.125,67 SAL Servizi

€ 943,75 [SAL Servizi
€8.200,00 [SAL Servia
€£.856,25 ISAL Servizl
€ 10.103,75 'SAL Servizi
€2.305,31 SAL Servizi
€4.496,21 SAL Servizi
€ 10.103,75 SAL Servizi

a tutto if data consegna
| 28/09/2022 |  14/10/2022
| 28/09/2022 | _14/10/2022 |
© 28/09/2022 | 14/10/2022
28/09/2022  14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
29/09/2022  13/10/2022
| 10/08/2022  11/10/2022
- 10/08/2022 ©  11/10/2022
10/08/2022  11/10/2022
| 10/08/2022  11/10/2022
18/07/2022  14/10/2022
22/09/2022  11/10/2022 |
©30/03/2022 |  14/10/2022
30/03/2022 | 14/10/2022 |
- 30/03/2022 1 14/10/2022
©30/08/2022 © 11/10/2022
- 18/07/2022 - 11/10/2022
18/07/2022 11/10/2022
18/07/2022  11/10/2022
| 18/07/2022 ¢+ 11/10/2022
| 18/07/2022 . 11/10/2022
' 18/07/2022 . 11/10/2022
52 11/10/2022
% 2.
" 11/10/2022 |
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